sibi Nobilis Andrianus olim Joannis Przednicki Summam duodecem Le.  
xagenar Polon debiti certi actis hinc p se eis in scripti plenarie proliuit id eo  
ipm getat in sermone cum eius legamentis capat et mortificat perpetuo.

**Jozki media**

**Obligatio.**

Coram offo et actis present pbr comparens Nobilis Catharina filia olim Jacobi  
Kruszewski consors relicta olim Mathia Jozkowski suo et none nro Alberti  
Jozkowski filij sui minoreni a quo cauet sana mente et corpore exns pala-  
lam ac libere recogit Quia Nobili Francisco olim Simon Jozkowski bonor  
reformationi subiecto in hntate Jozki media sibi sex sulcos a bruk ad mansos  
tenden mter metas Jacobi et Bartholomai Jozkowski iacen In alio loco  
cuneum quatuor sulcor a granie Wylmiewska ad mansos tenden In tertio loco  
tres sulcos hntat incipien ut sup Item sex sulcos a granie Mlynowska  
ad gram Jozkowska tenden Item unum sulcum iary, a granie Wylmiewska  
ad gram Mlynowska tenden mter metas ubiq. ut sup iacen cum orbitis et sin-  
gulis eorum bonor utilitatibus nullis exceptis in Summa decem Sexagenar ad  
exemptionem obligavit et in scriptis Admitten ei mtram realem cum pacca postoe  
p Altem et nro duos acceptand Pacem quoq. tuitiom et euctiom ocione p  
missorum ab omni impedimento iunco quarumlibet psonar p omne tempus tenute  
eius caret Sub Radio simili Et coram offo pnti pempta misione orbitis in  
Invensum iuris remedys se et suos succores uti abscribendo et abrenunciando  
Sub amisione sua et suorum succesorum totius et integra causa.

**Swierzczewski**

**Quietatio.**

Coram Officio et actis present pbr comparens Nobilis Bartholomaeus olim Mar-  
tini Zimoch sanus mente et corpore exns palam ac libere recogit. Quia sibi  
Nobili Martino olim Mathia Swierzczewski ex obligone bonor in hntate Holowki  
sibi sibi recoiti coram actis hinc p eum in scripta Summam Septuaginta Floren  
Polon proliuit id eo ipm getat in sermone capat et de bonis iam exnuncedit.

**Holowki Zakrzewski**

**Obligatio.**

Coram offo et actis present present Capitane Branscen pbr comparens Nro Martinus  
olim Mathia Swierzczewski de Holowki q hnt sanus mente et corpore exns palam  
pice libere ac p expressum recogit. Quia Nobili Benedicto olim Andrei Zakrze-

1462  
huius filio de Zimnochy huius bonorum suorum in morte in hereditate Holowki consistens  
Post in Campis omnibus tribus septimam partem quae ipse post nomen Margare-  
tam Holowczanka genitricem suam inter alios fratres et sorores suas spectat  
Item aream incipientem a gajbo ad Wyduqury tendentem penes Piecyska et metam  
succorum olim inter Joannem Holowka iacentem cum pratis sylvis rubetis gajbo nemo-  
ribus et omnibus in genere ac singulis in specie utilitatis fructibus provenientibus  
attinentem et pertinentem cunctisq. commodis et obventionibus universis exinde modo quod  
et iuris titulo nunc et ab antiquo provenientem nullis pro se aut alio quopiam reserva-  
tis seu exceptis sed ita late longe circumferentialiter. puta septima  
pars et area in suis metris et limitibus habet extenditq. in Summa centum flor-  
grum numerum et monetam Poloniam ab anno ad annum usque ad exemptionem et summa  
facta in tegram et indivisam exolutionem obligavit in scriptis et in uadiavit. Et  
iam ei ex nunc in realem cum pacca possessione per Illm Regem Pratem  
et nunc duos quosdam officios acceptandis dat et ad mittit. Submititq. se ac in scri-  
bit id ipse recognos cum suis posteris eandem tenentarium suum et ipsos successores  
occione committit ab omni in impedimento iurico quantumlibet personarum proinquarum et re-  
motarum utriusq. sexus status et conditionis cuiusvis exitum pro et ultra omne tem-  
pus tenentarium eiusmodi totis quibus durante eiusmodi iure obligationis opus et necepa-  
rium fuerit tamen defendere evincere liberare intercedere pacifice solusq. tam  
pro se quam pro quas submissas et subordinatas personas non in u-  
dio similis summa supradicta aliorum centum floren grum Poloniam et coram offi-  
ciali Castri Capitani Dranscorum cui se (foris Terri omnibus) ad in eandem incorporat  
in primo situm Terro pempta in sione omnibus contrariis exceptionem allegationem  
dilationem motionem dilationem appellationem ac etiam quibusvis prosecutionem Vera vel simpli-  
ci in firmibus actione pro malis minorum nitate succorum tarda extraditione mala po-  
sitione in ordina scriptione citationis processusq. in contumaciam absentium iuratoria evasione  
ad evictores quosdam etiam in instanti statutos belle peste fame in re regno vacantiis  
absentia Regis a Regno incursa hostium in fines Regni proferre fatalis abys-  
cunctis in uniuersum iuris remediis et defensis legalibusq. in impedimentis etiam de iure  
concepitibus se et suos successores uti absentem et abrenunciantem. Sub amissione sua  
suorumq. succorum totius et integra causa Pratem q. in sermone consentit illi ex his actibus  
ad acta sua sui in aliorum propriis dictis transire et in sermone Nulla profore Terri in quibusvis obstan-

Pauli Mierzwinski bonor suor in motu in bono Mierzwino Barczosowista iuxta tres  
 sulcos a Via Olszewska ad gram Zaluska inter metas Gregorij Mierzwinski iacen  
 cum oibus et singulis viribus attinen nullis exceptis in sex Floren Polon ad exem-  
 ptionem obligavit et inscrip Admiten ei ntram realem cum pacca posone p Mtra  
 et ntes duos offore acceptand Pacemq tuicionem euicionem occone Gmisor ab omni  
 in pedimento iuridico quamcumq psonar toto tenuda eius tempore caret Sub Pa-  
 dido alionem sex Floren Polon Et coram offo pnti pempta insione oibus in V-  
 niuersum iuris remedijs se vti abrenben Sub amissione sua totius e integre cause

**Gavinu Trzeszczkowski Obligatio.**

Coram offo et actis presen ptr compns Nobilis Goannes olim Jacobi Michnowicz  
 Poplanski sanus mente et corpore exns palam ac libere recogit. Quia Nobili Le-  
 bestiano olim Matia Trzeszczkowski bonor n hntte Gaviny in loco dicto na posnig-  
 tny in iacen octo sulcos a granicie Trzeszczkowska ad gram Topczewska tendem in-  
 ter metas eiusq Tenutary et Alberti Topczewski iacen In alio loco tres sulcos  
 cum in seminatib syemalibus a granicie Topczewska ad gram Gorska tendem inter  
 metas ut sup iacen cum oibus et singulis viribus attinen et ptinen nullis except  
 in Summa quindecom Floren Polon ad exemptionem obligavit et inscrip Admiten  
 ei ntram realem cum pacca posone p Mtra et ntes duos acceptand Inscrbitq  
 se cum suis posteris eund tenutarium suum et eius succores occone Gmisor ab  
 omni in pedimento iuridico quamcumq psonar p omnes Gmiones Tenes tuen et  
 euicere solusq non mittan Sub Vadio allonem quindecom Floren Polon Et co-  
 ram offo pnti pempta insione oibus in Vniuersum iuris remedijs e defensib le-  
 gali busq in pedimentis etiam de iure concessibilibus se et suos succores vti ab-  
 renben et abrenuzian Sub amissione sua suorumq succorum totius e integre cau.

**Borowskich Quietation.**

Coram offo et actis presen ptr compns Nob Adamus olim Alberti Gorski sanus  
 mente et corpore exns palam ac libere recogit. Quia sibi Nobilis sias olim  
 Martini Borowski de Trzeszczkovo tnb quinq Floren Polon debiti i  
 in scri realr psolui etat et liberru facit ac nscr ut ppe-  
 ris mediante.  
 l. m. Jacob